2

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20.01.2021                           г. КУРСК                              №   15н
О сроках представления главными распорядителями средств
областного бюджета, главными администраторами доходов
областного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита областного бюджета
консолидированной месячной, квартальной и годовой бюджетной отчетности, консолидированной месячной, квартальной                                      и годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются органами исполнительной власти, в 2021 году
В соответствии с приказами Министерства Финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности        об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»,              от 25 марта 2011 № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений»,  п р и к а з ы в а ю:

1. В целях проведения комитетом финансов Курской области камеральной проверки консолидированной бюджетной отчетности и консолидированной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений  установить сроки представления главными распорядителями средств  областного бюджета, главными администраторами доходов областного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита областного бюджета консолидированной годовой бюджетной отчетности и консолидированной годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений,           в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются органами исполнительной власти, в электронном виде за 2020 год согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Установить сроки представления в 2021 году главными распорядителями средств  областного бюджета, главными администраторами доходов областного бюджета, главными администраторами   источников   финансирования   дефицита   областного бюджета  консолидированной  месячной, квартальной  бюджетной отчетности и консолидированной месячной, квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются органами исполнительной власти, в электронном виде  согласно приложению №2 к настоящему приказу.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.
И.о. председателя комитета                                                                   О.Н. Родионова